РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19.03.2020г.   № 22                                                                                              с. Бахтай

«Об организации дезинфекции и созданию  запасов средств индивидуальной защиты в пункте временного размещения (ПВР)»

.        В связи с угрозой возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с распространением новой коронавирусной инфекции, в целях обеспечения предотвращения завоза и распространения коронавирусной инфекции вызванной 2019-nCoV на территории Иркутской области, в соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», во исполнении письма Врио начальника Главного управления МЧС России по Иркутской области № 1848-3-3-10 от 17.03.2020 г.

                                             РАСПОРЯЖАЮСЬ:

    1. Начальнику ПВР – Васильевой У.Э. организовать работу по оснащению пункта временного размещения (ПВР) средствами для дезинфекции, создать запасы средств индивидуальной защиты (медицинские маски).
    2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Бахтай»
[bookmark: _GoBack] В.П. Бальбурова